檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：徐先勤

電　　話：04-23323000　#3203

傳　　真：04-23742380

電子郵件：edu@cyut.edu.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年8月23日

發文字號：朝師字第1070001980號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(2018年第2期中小學校長主任育成班簡章.docx)

主旨：檢送本校師資培育中心2018年中小學校長、主任育成班招

生簡章（第二期）1份，請協助公告並鼓勵所屬師長踴躍

報名。

說明：

一、開班期間自107年10月6日至12月29日止，共計12週。

二、即日起開始報名，報名網址：https://docs.google.com/

forms/d/1b2bEuXYh8UmEosGh-P3O_RIeKnC46pmMCRFiXIepF

44/edit。

正本：臺中市各國民小學、彰化縣各國民小學、南投縣各國民小學、臺中市各國民中學

、彰化縣各國民中學

副本：本校師資培育中心 2018-08-23
13:51:46

1070002758

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/08/23

■■■■■■■有附件